

**Augustin Smedie og VVS ApS**

**Nøragervej 4, 6682 Hovborg**

---

**Årsrapport for**

**1. januar - 31. december 2018**

---

**CVR-nr. 29 52 36 14**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2019.

---

Rune Augustin Hansen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Augustin Smedie og VVS ApS  
Nøragervej 4  
6682 Hovborg

CVR-nr.: 29 52 36 14  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
13. regnskabsår

**Direktion**

Rune Augustin Hansen

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Jupitervej 4  
6000 Kolding

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består i smede- og VVS-virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets nettoomsætning udgør 6.129.283 kr. mod 7.266.992 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 374.485 kr. mod 307.095 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Nettoomsætning	6.129.283	7.266.992
Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling	-112.668	-394.324
Andre driftsindtægter	20.000	0
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer	-3.131.543	-3.502.655
Andre eksterne omkostninger	-513.815	-579.268
<b>Bruttoresultat</b>	<b>2.391.257</b>	<b>2.790.745</b>
1 Personaleomkostninger	-1.742.380	-2.207.017
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-137.189	-178.754
Andre driftsomkostninger	-28.202	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>483.486</b>	<b>404.974</b>
Andre finansielle indtægter	100	100
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.621	-9.347
<b>Resultat før skat</b>	<b>480.965</b>	<b>395.727</b>
Skat af årets resultat	-106.480	-88.632
<b>Årets resultat</b>	<b>374.485</b>	<b>307.095</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	370.000	300.000
Overføres til overført resultat	4.485	7.095
<b>Disponeret i alt</b>	<b>374.485</b>	<b>307.095</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		277.830	390.425
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>277.830</u>	<u>390.425</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>277.830</u></b>	<b><u>390.425</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Råvarer og hjælpematerialer		488.475	509.719
Varer under fremstilling		257.357	348.781
Varebeholdninger i alt		<u>745.832</u>	<u>858.500</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		519.354	1.165.526
Udsudte skatteaktiver		5.200	0
Tilgodehavender i alt		<u>524.554</u>	<u>1.165.526</u>
Likvide beholdninger		<u>389.615</u>	<u>312.352</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>1.660.001</u></b>	<b><u>2.336.378</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>1.937.831</u></b>	<b><u>2.726.803</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	910.540	906.055
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	370.000	300.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.405.540</u></b>	<b><u>1.331.055</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	0	1.400
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.400</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	198.601	268.247
	Gæld til tilknyttede virksomheder	5.495	680.734
	Selskabsskat	113.080	94.732
	Anden gæld	215.115	350.635
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	532.291	1.394.348
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>532.291</u></b>	<b><u>1.394.348</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.937.831</u></b>	<b><u>2.726.803</u></b>

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****7 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.403.245	1.787.449
Pensioner	180.283	235.337
Andre omkostninger til social sikring	14.209	23.619
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>144.643</u>	<u>160.612</u>
	<b><u>1.742.380</u></b>	<b><u>2.207.017</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>5</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.481	8.282
Andre finansielle omkostninger	<u>140</u>	<u>1.065</u>
	<b><u>2.621</u></b>	<b><u>9.347</u></b>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	906.055	898.960
Årets overførte overskud eller underskud	<u>4.485</u>	<u>7.095</u>
	<b><u>910.540</u></b>	<b><u>906.055</u></b>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2018	300.000	500.000
Udloddet udbytte	-300.000	-500.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>370.000</u>	<u>300.000</u>
	<b><u>370.000</u></b>	<b><u>300.000</u></b>

## Noter

---

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	746 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	519 t.kr.
Driftsinventar og driftsmateriel	278 t.kr.

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Augustin Holding ApS, CVR-nr. 31881196 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.